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Hei, tähän tiedotteeseen on koottuna joulukuun tapahtumia. Tervetuloa mukaan!
Hallitus toivottaa kaikille kuvauksellista talven alkua!

KUUKAUSIKOKOUS 11.12. alkaen klo 18:00 Taimi II isossa Salissa
Rajalan Mika Lilja tulee kertomaan ajankohtaista asiaa kameroista, laitteistoista ja kuvaamisesta.

KUUKAUSIKILPAILU
Kilpailun aihe on vapaa. Kuukausikilpailuun voi osallistua yhteensä kolmella digikuvalla ja kolmella vedoksella, 
yksi kuva/sarja. Sarjat ovat väri, monokromaattinen ja luonto.

Digikuvat lähetetään viimeistään torstaina 4.12. osoitteeseen turunkamerat.kilpailut@gmail.com.
Sähköpostiin merkitään selkeästi KUUKAUSIKILPAILU. Kilpailuun osallistuvat vedokset tuodaan kokoukseen. 
Lisää tietoa löytyy kilpailusäännöistä kerhon nettisivuilta.
Digikuvia pääsee tarkastelemaan jo ennen kokousta jäsenille erikseen sähköpostitse jaettavalla linkillä.

HARRASTUSMESTARUUS
Mestaruuksiin vaikuttavat pisteet tulee kirjata Kilpailupisteilmoitus-lomakkeeseen. Lomake palautetaan 
kilpailuosoitteeseen viimeistään 31.12.2025. Sen voi palauttaa myös aiemmin, jos joulukuun kk- ja 
vuosikilpailun lisäksi ei ole odotettavissa muita tuloksia enää tänä vuonna.
Kilpailuista saadut pisteet ilmoitetaan vain sinä vuonna, jolloin kilpailun tulokset tulevat.
Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä kilpailusihteeriin seppo@turunkamerat.fi 

VALOKUVATAITEEN YSTÄVÄT
Kerho kokoontuu torstaina 4.12. kello 18 alkaen Taimi II:n alakerrassa. 
Teemana on KOKEELLINEN VALOKUVA. Nyt saa rikkoa rajoja! 
Jokainen voi tuoda kokoukseen kaksi itse ottamaansa aiheenmukaista kuvaa joko printtinä tai tiedostona. 
Katsellaan ja ihmetellään yhdessä. 
Tapani Teittisellä on mielenkiintoinen esitys, joka nähdään paikan päällä. 

Keskustellaan myös portfolion tekemisestä. Meillä on mahdollisuus saada kokenut valokuvataiteilija keväällä 
antamaan neuvoja ja palautetta portfolioista! Tervetuloa kaikki kiinnostuneet!
Rajalan blogissa aiheesta Valokuvausportfolion rakentaminen  Valokuvataiteen Ystävät -kerhosta

 
KUVAKERHO pitää joulutauon. (Seuraavan kokoontuminen on torstaina 22.1.2026.)

KAMERAKÄVELY
Tavataan joulukuun viimeisenä sunnuntaina 28.12. kello 17:00. 
Vapaamuotoisen kuvausretken vetää Ilkka Hynynen. Ilmoittaudu tekstiviestillä numeroon 050-5468455 tai 
sähköpostilla ilkka@t  urunkamerat.fi  . Lisää kamerakävelystä

NÄYTTELYT 
ForumKorttelin vitriinit  Näyttelytoiminta on toistaiseksi tauolla. 
Teemanäyttely 'YHDESSÄ'  on esillä Turun pääkirjastossa 1. ja 2. kerroksessa marraskuun loppuun asti. 

HYVÄÄ JOULUA JA UUTTA VUOTTA!
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